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 Kirish
   Jahonda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining yuqori sur’atlarda taraqqiy etishi
davlat boshqaruvi tizimini modernizatsiya qilish, uni raqamlashtirish va boshqaruv
samaradorligini oshirishni strategik ahamiyatga ega ustuvor yo‘nalishlar qatoriga
kiritmoqda. Mazkur jarayonda raqamli transformatsiya davlat institutlari faoliyatini qayta
tashkil etish, qaror qabul qilish mexanizmlarini optimallashtirish va jamoatchilik bilan
o‘zaro munosabatlarni yangi bosqichga olib chiqishga xizmat qiluvchi kompleks islohotlar
tizimi sifatida namoyon bo‘lmoqda.
   Bugungi kunda axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal sur’atlarda rivojlanishi
va global axborot jamiyatining shakllanishi ta’sirida davlat boshqaruvi paradigmasi tub
institutsional va funksional transformatsiya jarayonlarini boshidan kechirmoqda. BMTning
2024-yildagi hisobotida: davlat boshqaruvining asosiy global tendensiyalari sifatida davlat
xizmatlari ko‘rsatishning jadallashishi, sun’iy intellekt, raqamli identifikatsiya va raqamli
ma’lumotlarni boshqarishga jiddiy e’tibor berilayotgani, masofadan turib ishlash
amaliyotining kengayib borishi, siyosiy qarorlarni qabul qilishda zamonaviy
texnologiyalarga tayanilayotgani ko‘rsatib o‘tilgan. Mazkur tadqiqotda davlat sektoridagi
raqamli transformatsiya barqaror rivojlanishni ta’minlash va aholi hayot sifati darajasini
oshirishning strategik omillaridan biri sifatida tahlil etilgan. Shu bilan birga, elektron
hukumatning rivojlanish darajasi yuqori bo‘lgan mamlakatlar Barqaror rivojlanish
maqsadlariga erishish bo‘yicha nisbatan yuqori natijalarni qayd etmoqda [1].
Natija va tahlil. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2026-yil 16-fevraldagi PF-22-son
Farmoni bilan tasdiqlangan «O‘zbekiston – 2030» strategiyasini «Mahallani rivojlantirish
va jamiyatni yuksaltirish yili»da amalga oshirish bo‘yicha Davlat dasturida davlat
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 boshqaruvi va sud-huquq tizimini takomillashtirish, shuningdek jamiyatda birdamlikni
ta’minlash orqali uni yuksaltirishga qaratilgan ustuvor islohotlar doirasida «Raqamli
hukumat» tizimining Yagona raqamli platformasi konsepsiyasini ishlab chiqish belgilab
berilgan [2]. Mazkur maqsad «Raqamli O‘zbekiston – 2030» strategiyasida nazarda
tutilgan davlat boshqaruvi tizimini raqamlashtirish, idoralararo integratsiyani kuchaytirish,
ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv mexanizmlarini joriy qilish hamda davlat
xizmatlarini fuqarolar uchun yanada qulay, tezkor va shaffof shaklga keltirish kabi ustuvor
yo‘nalishlar bilan bevosita uyg‘unlashadi [3].
  Raqamli transformatsiya jarayonida fuqarolar va davlat organlari o‘rtasidagi
munosabatlar odatdagi an’anaviy shakldan yangi, interaktiv va integratsiyalashgan
hamkorlik modellariga o‘tadi. Bu esa, davlat xizmatlarini aholi ehtiyojlariga mos ravishda,
tizimli va mantiqiy tashkil etish orqali taqdim etish imkoniyatini yaratadi. Shu bilan birga,
raqamli yondashuvlarni joriy etish qaror qabul qilish jarayonlarini ma’lumotlarga tayangan
holda qayta ko‘rib chiqishga, mavjud resurslardan samarali va maqsadli foydalanishga
zamin yaratadi. Bu holat fuqarolar va davlat institutlari o‘rtasidagi axborot almashinuvini
jadallashtirib, o‘zaro ishonch va ochiqlik darajasini oshiradi hamda ijtimoiy adolat
tamoyillarini ta’minlashning muhim omili sifatida namoyon bo‘ladi.
    Sotsiologik yondashuv doirasida mazkur jarayon davlat va fuqarolar o‘rtasidagi ijtimoiy
munosabatlar tizimining mazmunan yangilanishi, institutsional ishonchning shakllanish
dinamikasi hamda zamonaviy kommunikatsiya vositalarining kengayishi bilan
chambarchas bog‘liq holda namoyon bo‘ladi. Bunda davlat boshqaruvining samaradorligi
faqat institutsional mexanizmlar bilan cheklanib qolmaydi, balki jamiyatdagi shakllangan
ijtimoiy kapital, fuqarolarning ushbu jarayonda ishtirok etish faolligi va axborot
almashinuvining shaffofligi bilan ham belgilanadi.
   “Raqamli hukumat” tizimining Yagona raqamli platformasi konsepsiyasini ishlab chiqish
XXI asrda samarali, shaffof va fuqarolarga yo‘naltirilgan davlat xizmatlarini tashkil etishga
intilayotgan hukumatlar uchun strategik ahamiyat kasb etadi. So‘nggi yillarda xalqaro
reytinglarda O‘zbekiston Respublikasining elektron hukumatni rivojlantirish darajasining
o‘sish tendensiyasi kuzatilmoqda. Xususan, BMT tomonidan e’lon qilingan E-Government
Development Index (EGDI) reytingida O‘zbekiston 6 pog‘onaga yuqorilab, ilk bor mazkur
indeksning «juda yuqori» (Very High EGDI) toifasiga kirishga erishdi. Shu bilan birga,
avvalgi baholash natijalariga ko‘ra, 18 pog‘onaga o‘sish qayd etilganini hisobga olganda,
so‘nggi ikki reyting oralig‘ida O‘zbekistonning umumiy o‘sish ko‘rsatkichi 24 pog‘onani
tashkil etgan [4]. 2026-yil aprel holatiga ko‘ra, my.gov.uz portalida 14 milliondan ortiq
ro‘yxatdan o‘tgan foydalanuvchilar uchun 842 dan ortiq (shundan 628 tasi mobil ilovalar
orqali) turdagi davlat xizmatlari taqdim etilmoqda. Ushbu ko‘rsatkichlar O‘zbekistonda
davlat xizmatlarini raqamlashtirish jarayonlari izchil ravishda rivojlanayotgani hamda aholi
va biznes subyektlarining elektron xizmatlarga bo‘lgan ehtiyoji ortib borayotganini
ko‘rsatadi [5].
  Zamonaviy bosqichda raqamli hukumat konsepsiyasi an’anaviy ko‘rinishdagi elektron
xizmatlar modeli doirasidan chiqib, davlat boshqaruvining sifat jihatidan yangi bosqichini
ifoda etuvchi platformalashgan yoki raqamlashgan davlat modeliga (DGT)
transformatsiya jarayoni kechmoqda. Mazkur jarayon davlat xizmatlarini raqamlashtirish
bilan birga, davlat boshqaruv tizimining institutsional va texnologik asoslarini kompleks 
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qayta tashkil etishni nazarda tutadi. Iqtisodiy hamkorlik va taraqqiyot xalqaro
tashkilotining (OECD) tadqiqotlarida, zamonaviy davlat xizmat ko‘rsatuvchi institut bo‘lishi
bilan birga, raqamli infratuzilma, ma’lumotlar va servislar ekotizimini shakllantiruvchi
platforma sifatida namoyon bo‘ladi [6].
  Raqamli transformatsiya (ingl. digital transformation – o‘zgarish, qayta shakllanish)
davlat siyosatida davlat organlari tomonidan raqamli texnologiyalarni joriy etishni nazarda
tutadi hamda bu jarayon texnologik jarayonlar asosida davlat boshqaruvi tizimini
optimallashtirish bilan birga kechadi [7]. Bunda davlat xizmatlari proaktiv tarzda
ko‘rsatiladi, boshqaruv jarayonlari esa, sun’iy intellekt va katta hajmdagi ma’lumotlar
texnologiyalari asosida avtomatlashtiriladi. Raqamli transformatsiyaning ustuvor
yo‘nalishi fuqarolar ehtiyojlarini qondirishga qaratilgan bo‘lib, davlat boshqaruvi tizimi
faoliyatini mazkur ehtiyojlarga mos ravishda institutsional va funksional jihatdan qayta
tashkil etishni nazarda tutadi.
  Ta’kidlash lozimki, davlat boshqaruvida raqamlashtirish jarayoni bosqichma-bosqich
rivojlanuvchi institutsional transformatsiya sifatida talqin qilinadi. Ilmiy adabiyotlarda
mazkur jarayonning izchil ravishda uch bosqichda amalga oshirilishi qayd etilgan.
Jumladan, birinchi bosqich – avtomatlashtirish – mavjud ma’muriy jarayonlarning
mazmunan o‘zgarishsiz axborot texnologiyalari asosida qayta ishlab chiqilishini nazarda
tutadi. Ikkinchi bosqich – raqamlashtirish – jarayonlarni optimallashtirish va
ma’lumotlarga asoslangan boshqaruvni shakllantirishga qaratilgan. Uchinchi bosqich –
raqamli transformatsiya – davlat xizmatlarini platformalashtirish asosida raqamli
platformaga o‘tishni anglatadi, bu esa, davlat va fuqarolar o‘rtasidagi o‘zaro
munosabatlarning yangi modelini shakllantiradi [8].
  Sotsiologik nuqtayi nazardan raqamli hukumat doirasida katta ma’lumotlar va sun’iy
intellektning joriy etilishi davlat hamda jamiyat o‘rtasidagi munosabatlarning yangi
ekotizim modelini shakllantiradi. Xususan, idoralararo integratsiyaning kuchayishi va
ma’lumotlar oqimining markazlashuvi ijtimoiy institutlar o‘rtasidagi o‘zaro hamkorlikni
rivojlantiradi. Natijada, proaktiv xizmatlar konsepsiyasining rivojlanishiga olib kelib,
davlatning fuqaroga nisbatan faol pozitsiyasini mustahkamlaydi. 
   Raqamli transformatsiya davlat boshqaruvini modernizatsiya qilish bilan birga, davlat va
jamiyat o‘rtasidagi institutsional o‘zaro munosabatlarning mazmun jihatdan yangilanishni
taqozo etadi. Shu nuqtayi nazardan, sotsiolog olim M.Bekmurodov qarashlariga ko‘ra,
boshqaruv samaradorligini ta’minlashda fuqarolik jamiyati institutlari muhim ijtimoiy
mexanizm sifatida namoyon bo‘lib, jamoatchilik nazorati va fuqarolar ishtirokini
kuchaytirish orqali boshqaruvning ochiqligi va shaffofligini mustahkamlaydi [9]. Bu esa,
raqamli hukumat sharoitida davlat xizmatlarini fuqarolar ehtiyojlariga mos ravishda
amalga oshirish va boshqaruv jarayonlarini optimallashtirishda muhim institutsional omil
bo‘lib xizmat qiladi.
   Raqamli hukumat konsepsiyasini sotsiologik jihatdan tahlil qilishda angliyalik sotsiolog
olim Anthony Giddensning strukturatsiya nazariyasi muhim manba bo‘lib xizmat qiladi.
Uning yondashuviga ko‘ra, ijtimoiy tizimlar inson faoliyati va institutsional tuzilmalar
o‘rtasidagi o‘zaro ta’sir natijasida shakllanadi va rivojlanadi [10]. Ushbu nazariya doirasida
raqamli hukumatni ikki tomonlama transformatsiya jarayoni sifatida talqin qilish mumkin.
Bunda, bir tomondan, davlat institutlari raqamli texnologiyalar ta’sirida qayta shakllansa, 

Jamiyat va boshqaruv
2026-yil 1(111)



54

ikkinchi tomondan, fuqarolarning jamiyat hayotidagi ijtimoiy munosabatlari raqamli
muhitda yangi mazmun kasb etadi.
  Elektron hukumatning ijtimoiy tabiatini yanada chuqur anglashda ispaniyalik sotsiolog
olim M.Kastelsning Network Society Theory konsepsiyasi muhim nazariy asos bo‘lib
xizmat qiladi. Olimning fikriga ko‘ra, zamonaviy jamiyatda ijtimoiy tuzilmalar tarmoqlar
asosida shakllanib, ijtimoiy munosabatlar axborot oqimlari orqali tashkil etiladi va doimiy
ravishda rivojlantirib boriladi [11]. Shu nuqtayi nazardan, elektron hukumat jamiyatning
sohalarga ixtisoslashgan institutsional ifodasi sifatida namoyon bo‘lib, davlat
boshqaruvini vertikal-iyerarxik tizimdan gorizontal, tarmoqli va interaktiv munosabatlar
tizimiga transformatsiya qiladi. Ushbu transformatsiya davlat va jamiyat o‘rtasidagi
ijtimoiy munosabatlarning yangi modelini shakllantiradi.
  Amerikalik olim Jane E. Fountain davlat boshqaruvi tizimida axborot-kommunikatsiya
texnologiyalarini joriy etish jarayonini tashkiliy madaniyat, huquqiy asoslar va
institutsional o‘zgarishlar bilan uzviy bog‘liq bo‘lgan murakkab ijtimoiy-texnologik jarayon
sifatida talqin qiladi. Olimning ilmiy yondashuviga ko‘ra, raqamli texnologiyalar davlat
xizmatlarining ochiqligi va ulardan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish uchun zarur
shart-sharoitlarni yaratadi. Biroq mazkur texnologiyalarning amaliy samaradorligi, birinchi
navbatda, davlat institutlarining ularga moslashuv darajasi, tashkiliy salohiyati hamda
me’yoriy-huquqiy jihatdan mustahkamligi bilan bevosita belgilanadi [12].
 Ushbu olimlarning yondashuvlarini tahlil qilish orqali raqamli hukumatni ijtimoiy,
institutsional va texnologik omillarning o‘zaro ta’sirida shakllanuvchi murakkab tizim
sifatida qarash mumkin. Bu esa, raqamli transformatsiya jarayonini davlat institutlari,
fuqarolar ishtiroki va raqamli infratuzilmaning o‘zaro bog‘liq holda rivojlanishi sifatida
talqin qilishga imkon yaratadi.
 Institutsional yondashuv nuqtayi nazaridan, elektron hukumat “institutsionalizm”
tushunchasi doirasida tahlil qilinib, u, birinchi navbatda, texnologik innovatsiya sifatida
emas, balki institutsional transformatsiya jarayoni sifatida talqin qilinadi. Amerikalik olim
D.Nort o‘z qarashlarida institutlar iqtisodiy va ijtimoiy munosabatlarni tartibga soluvchi
«qoidalar tizimi» sifatida jamiyat rivojlanishining asosiy determinanti hisoblanishini
ta’kidlagan [13].
    Ilmiy tadqiqotlar materiallari tahlili shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekiston Respublikasida davlat
boshqaruvini raqamlashtirish jarayoni evolyutsion va bosqichma-bosqich xususiyatga ega
bo‘lib, u, dastlab, elektron hukumat (e-government) tizimini joriy etishdan boshlanib,
keyinchalik raqamli hukumat (digital government) va yagona raqamli platforma
modellariga o‘tish orqali raqamli davlatni shakllantirishga qaratilgan kompleks islohotlar
tizimi sifatida rivojlanmoqda. Mazkur transformatsiya jarayonini nazariy jihatdan davlat
boshqaruvining raqamli modernizatsiyasi sifatida baholash mumkin bo‘lib, u axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish orqali davlat faoliyatining funksional,
tashkiliy va institutsional jihatlarini qayta shakllantirishni nazarda tutadi. Bunda elektron
hukumat davlat xizmatlarini raqamlashtirish orqali samaradorlikni oshirishga xizmat
qilgan bo‘lsa, raqamli hukumat ma’lumotlarga asoslangan boshqaruv va
integratsiyalashgan intellektual davlat ekotizimini shakllantirishga yo‘naltirilgan bo‘ladi. Bu
esa, Yagona raqamli platforma orqali davlat funksiyalarining qayta integratsiyasi va «bir
darcha» tamoyilini amalga oshirish bilan uyg‘unlashadi.
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“Elektron hukumat” va “raqamli hukumat” tushunchalariga doir ilmiy yondashuvlarni tahlil
qilish natijasida ularning farqli jihatlarini quyidagicha tasniflab oldik (1-rasm).

1-rasm. Raqamli transformatsiyalashuvning raqamli hukumatni 
 optimallashtirish modeli

  Yuqoridagi rasmda elektron hukumat va raqamli hukumatning farqli jihatlari qiyosiy
jihatdan tizimlashtirilib, funksional qamrovi, boshqaruv jarayoni, texnologik asoslari,
davlat va fuqaro o‘rtasidagi munosabatlar kabi asosiy mezonlar orqali ochib berilgan.
Tahlil natijalariga ko‘ra, elektron hukumat xizmatlarni raqamlashtirishga qaratilgan
dastlabki bosqichni ifodalasa, raqamli hukumat davlat boshqaruvining chuqur va tizimli
transformatsiyasini anglatib, proaktiv hamda ma’lumotlarga asoslangan yondashuv
ustuvorligini ta’minlaydi.
  Yagona raqamli platforma modelining joriy etilishi davlat boshqaruvida sifat jihatidan
yangi bosqichga o‘tilishini anglatib, davlat axborot tizimlarini o‘zaro integratsiya qilish,
idoralararo ma’lumot almashinuvini ta’minlash hamda xizmatlarni «bir darcha» tamoyili
asosida ko‘rsatish imkoniyatini oshiradi. Rasmiy manbalarda bunday yondashuv
«platform government» [14] yoki davlatning platformalashgan modeli sifatida talqin
qilinib, u davlatni raqamli infratuzilma va ma’lumotlar ekotizimini boshqaruvchi subyektga
aylantiradi.
   O‘zbekistonda «platform government» atamasi to‘g‘ridan-to‘g‘ri ifodalanmasa-da, uning
mazmuniy jihatlari davlat boshqaruvini raqamlashtirishga oid ilmiy adabiyotlarda va
amalga oshirilayotgan islohotlarda namoyon bo‘lmoqda. Xususan, mahalliy tadqiqotchilar
elektron hukumat tizimini rivojlantirishda davlat axborot tizimlarini integratsiya qilish,
yagona axborot muhitini shakllantirish va idoralararo ma’lumot almashinuvini ta’minlash
masalalarini tadqiq qilishgan [15]. 
  Ilmiy adabiyotlarda raqamli hukumat tizimi doirasida shakllanadigan munosabatlar,
odatda, to‘rtta asosiy segmentga ajratiladi: 1) davlat-fuqaro (G2C) modeli – davlat 
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organlari va fuqarolar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlarni raqamli  muhit orqali tashkil
etishga xizmat qilib, xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini kengaytirish va samarali
kommunikatsiyani ta’minlashni nazarda tutadi; 2) davlat-biznes (G2B) yo‘nalishi – davlat
va xususiy sektor o‘rtasidagi institutsional hamkorlikni rivojlantirish, tadbirkorlik
subyektlari uchun qulay raqamli xizmatlar infratuzilmasini yaratishga yo‘naltirilgan bo‘ladi;
3) davlat-davlat (G2G) – munosabatlari davlat organlari va tashkilotlari o‘rtasida axborot
almashinuvini ta’minlash, idoralararo integratsiyani kuchaytirish va boshqaruv
jarayonlarining muvofiqlashuvini yaxshilash orqali davlat xizmatlarining samaradorligi,
shaffofligi va tezkorligini oshirishga xizmat qiladi; 4) davlat-xodim (G2E) – modeli davlat
xizmatchilari faoliyatini raqamli vositalar orqali qo‘llab-quvvatlash, ma’muriy jarayonlarni
optimallashtirish hamda xizmat ko‘rsatish sifatini oshirish uchun zarur tashkiliy va
texnologik shart-sharoitlarni shakllantiradi.
   Fikrimizcha, mazkur to‘rtta o‘zaro bog‘liq yo‘nalish raqamli hukumat tizimining kompleks
va integratsiyalashgan tabiatini o‘zida ifodalab, davlat boshqaruvining barcha darajalarida
samaradorlikni ta’minlashga xizmat qiladi. Aynan shu jihat Yagona raqamli platformani
joriy etish zaruratini nazariy jihatdan asoslashga imkoniyat yaratadi. Ushbu platforma
davlat organlarining axborot tizimlari faoliyatini o‘zaro uyg‘unlashtirish, idoralararo
hamkorlikni rivojlantirish, mavjud ma’lumotlar bazalarini integratsiyalash va
ko‘rsatilayotgan davlat xizmatlarini yagona muhitda taqdim etish uchun xizmat qiladi.
Natijada,to‘rt asosiy segment doirasidagi munosabatlarining barcha shakllari bir butun
raqamli ekotizim asosida faoliyat olib borilishi ta’minlanadi.
  Karen Layne va Jungwoo Lee tomonidan taklif etilgan to‘rt bosqichli model elektron
hukumatning tashkiliy va texnologik evolyutsiyasini o‘zida ifodalovchi nazariy
yondashuvlardan biri hisoblanadi. Bunda kataloglashtirish – davlat organlarining rasmiy
veb-resurslari shakllantiriladi va ular orqali foydalanuvchilarga asosiy axborot taqdim
etiladi. Mazkur jarayon davlat axborot ochiqligi siyosatini ta’minlash va fuqarolarni zarur
ma’lumotlar bilan ta’minlashning dastlabki bosqichi sifatida shakllandi. Keyingi
tranzaksion xizmatlar bosqichida – davlat va fuqarolar o‘rtasidagi o‘zaro munosabatlar
raqamli bosqichga o‘tadi. Bunda, fuqarolar va boshqa manfaatdor subyektlar davlat
organlari bilan bevosita jismoniy aloqaga kirishmasdan, masofadan turib, elektron
xizmatlardan foydalanish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu esa, elektron hukumatning
amaliy ahamiyatini oshiruvchi muhim bosqich hisoblanadi. Vertikal integratsiya bosqichi
– davlat boshqaruvining muayyan darajalari o‘rtasidagi axborot almashinuvi va faoliyat
muvofiqlashuvini ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, u boshqaruv jarayoni samaradorligini
oshirishga va ichki institutsional tuzilmalar o‘rtasidagi hamkorlikni rivojlantirishga xizmat
qiladi. Gorizontal integratsiya bosqichi – turli davlat organlari va tashkilotlari o‘rtasidagi
hamkorlikni ta’minlash, ma’lumotlar almashinuvini yo‘lga qo‘yish hamda yagona elektron
xizmatlar muhitini shakllantirishni nazarda tutadi. Natijada, ushbu bosqichda elektron
hukumatning eng yuqori rivojlanish darajasiga erishiladi, u integratsiyalashgan bo‘ladi va
foydalanuvchiga yo‘naltirilgan raqamli boshqaruv tizimini shakllantiradi [16].
   Elektron hukumatning rivojlanishi, dastlab, axborot taqdim etish bosqichidan boshlanib,
keyinchalik interaktiv xizmatlar ko‘rsatish va integratsiyalashgan boshqaruv tizimiga o‘tish
orqali izchil ravishda takomillashib bormoqda. Xususan, O‘zbekiston Respublikasi Yagona
interaktiv davlat xizmatlari portali (my.gov.uz)ning joriy etilishi tranzaksion xizmatlar 
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 bosqichining amaliy ifodasi bo‘lib, davlat xizmatlarini markazlashgan holda taqdim etish
imkonini yaratdi. 
  Raqamli transformatsiya sharoitida raqamli hukumatni rivojlantirish muayyan tamoyillar,
strategik maqsadlar va ustuvor yo‘nalishlarga tayanadi. Ushbu tamoyillar davlat
boshqaruvini samarali tashkil etish, aholi uchun qulay xizmatlar yaratish va raqamli
tenglikni ta’minlashga xizmat qiladi [17]. Avvalo, raqamli hukumatni shakllantirishda
inklyuzivlik tamoyili muhim ahamiyatga ega. Ushbu tamoyilga muvofiq, barcha fuqarolar,
ularning raqamli savodxonligi darajasi, texnik imkoniyatlari va ijtimoiy holatidan qat’i
nazar, raqamli xizmatlardan foydalanish imkoniyatiga ega bo‘lishi lozim. Ta’kidlash
lozimki, bunday yondashuv «hech kimni ortda qoldirmaslik» g‘oyasi bilan chambarchas
bog‘liq bo‘lib, jamiyat a’zolarining barchasini raqamli muhitga jalb etishni nazarda tutadi.
  Fikrimizcha, raqamli transformatsiya nafaqat texnologik jihatdan modernizatsiya qilishni,
balki fuqarolarning ehtiyojlari va manfaatlariga yo‘naltirilgan boshqaruv modelini
shakllantirishni o‘zida mujassamlashtiradi. Bu esa, davlat organlaridan ijtimoiy
mas’uliyatni kuchaytirish, jamoatchilik bilan hamkorlikni kengaytirish va ko‘rsatilayotgan
xizmatlarni «inson qadri» tamoyillari asosida tashkil etishni talab qiladi.
Taklif va xulosa. Umuman olganda, O‘zbekistonda raqamli hukumatni rivojlantirishga ko‘p
omilli ijtimoiy-institutsional muhit ta’sirida shakllanayotgan murakkab jarayon sifatida
kompleks va tizimli yondashish zarur bo‘ladi. Shu nuqtayi nazardan, siyosiy, iqtisodiy,
ijtimoiy, texnologik, ekologik va huquqiy omillarning o‘zaro ta’sirini muvofiqlashtirish
davlat boshqaruvida raqamli transformatsiyaning barqarorligini ta’minlashning muhim
sharti hisoblanadi. 
 Xulosa sifatida ta’kidlash joizki, quyidagi takliflar raqamli hukumatni rivojlantirishda
ijtimoiy-institutsional barqarorlikni ta’minlash, davlat boshqaruvi samaradorligini oshirish
va jamiyatda raqamli taraqqiyotni rag‘batlantirishga qaratilgan kompleks yondashuvni
ifoda etadi. Jumladan:

raqamli hukumatni rivojlantirishda samaradorlik va tejamkorlik tamoyillari ijtimoiy
resurslardan oqilona foydalanish nuqtayi nazaridan ustuvor ahamiyat kasb etadi.
Davlat boshqaruvi jarayonlarini raqamli texnologiyalar asosida optimallashtirish,
ortiqcha ma’muriy to‘siqlarni qisqartirish orqali ijtimoiy tizimning funksional
samaradorligini oshirish mumkin. Bu esa, davlat xizmatlarining sifat ko‘rsatkichlari
yaxshilanishi bilan birga, fuqarolarning davlat institutlariga bo‘lgan ishonch darajasini
mustahkamlashga xizmat qiladi;
raqamli hukumatning ijtimoiy mohiyatini ifodalovchi asosiy omillardan biri
foydalanuvchiga qulay bo‘lishiga qaratilgan bo‘lishi lozim. Bunday yondashuv
doirasida davlat xizmatlari fuqarolarning real ehtiyojlari va ijtimoiy kutilmalariga mos
ravishda tashkil etilishi, ulardan foydalanish jarayoni sodda va inklyuziv bo‘lishi talab
etiladi;
 davlat boshqaruvida integratsiyalashgan yondashuvni ta’minlash institutsional
muvofiqlik va idoralararo o‘zaro bog‘liqlikni kuchaytirishni nazarda tutadi. Axborot
tizimlarini o‘zaro uyg‘unlashtirish va ma’lumot almashinuvining samarali
mexanizmlarini joriy etish orqali yagona raqamli makon shakllantirilib, boshqaruv
jarayonlarining uzluksizligi ta’minlanishiga erishiladi;
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boshqaruv qarorlari qabul qilish jarayonlarini ma’lumotlarga asoslangan yondashuv
asosida tashkil etish ham muhim ahamiyat kasb etadi. Sifatli ma’lumotlar tahlili
davlat qarorlarining ilmiy asoslanganligi va samaradorligini oshirish bilan birga,
ijtimoiy jarayonlarning aniq monitoringini ta’minlaydi.
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